ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	20.06.2020г.
	№
	33

c. Ивантеевка

Об использовании стационарных ящиков и сейф-пакетов на участках для голосования на территории Ивантеевского района
при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 10.5 и 10.8 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 мая 2020 г. № 244/1804-7, в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7 (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия Ивантеевского района р е ш и л а:

1. Использовать стационарные ящики для голосования на территории Ивантеевского района УИК №926-945 при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в соответствии с пунктом 10.5 Порядка.

1. Использовать сейф-пакеты УИК №926-945 для перемещения бюллетеней для голосования по истечении времени голосования очередного дня до дня голосования из переносного ящика для голосования на участках для голосования на территории Ивантеевского района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в соответствии с пунктом 9.2 Порядка до дня голосования, а также при проведении голосования в соответствии с пунктом 10.6 Порядка.

1. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Ивантеевского района.

1. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Афанасьеву И.В..

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ивантеевского муниципального района                       А.А. Буланова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Ивантеевского муниципального района                         И.В. Афанасьева